ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 029 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA

os candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018 /2023, abaixo

relacionados, para comparecerem PRESENCIALMENTE no endereço: Rua

São José, N° 61, Prefeitura de Biguaçu, Primeiro Andar, SEMED, NO DIA

03/09/2024. Munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao

processo de escolha de vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO NO

PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À

VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-

admissional, o candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 29 de agosto de 2024.

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

CRONOGRAMA DA CHAMADA:

CARGO: Professor III – Educação Física  (14:00)

CARGO: Auxiliar De Serviços Gerais – Servente (14:30)

CARGO: Auxiliar de Ensino – 30h (15:00)

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA

66-RAFAEL PAIM BARRETO FIALHO

67-ANTONY DE SOUZA PEREIRA

68-LUIS FELIPE MENDES

69-CLARICE CATARINA PEREIRA

70-ALLAN ADAILSON DE AZEVEDO

71-DAYVID ALVES FARIA

72-GABRIEL PRIM XAVIER

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVENTE)

101-MARA LEILA DA SILVA

102-DILMA WEBER

103-CHRISTIAN ADRIANO DE SOUZA

104-SANDRA MARA LOPES

105-ANDREIA ALBANAES

106-GISELE DE MATOS

107-JOSEFA SAYONARA DA SILVA

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – 30H

46-BIANCA CARDOSO DOS SANTOS

47-ANGÉLICA PEREIRA RIBEIRO

48-STEFANY KARLA LOPES DA ROCHA

49-FRANCIELLE DA COSTA NASCIMENTO

50-MARILANDE ESTEVÃO CABRAL

51-EDILENE DA SILVA SOUZA

52-BRUNA NARLOCH NUNES DE AMORIM

53-MARIA DE LOURDES DA SILVA COSTA

		2024-08-29T13:45:10-0300